
002 175,000.00 0.00 568,150.00 0.00 400,000.00 343,150.00 168,150.00 168,150.00 0.00 0.00 49.00 %AMPL. Y MEJ. ALCANTARILLADO SANITARIO VICTORIA
0.00 0.00 168,150.00 168,150.00 168,150.00 0.00 0.00168,150.00 0.00 0.0011 05 002 000 001 47210 14-227-01 20 4 100.00 %SISTEMAS DE ALCANT. Y 

SANEAMIENTO BASICO
175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.0011 05 002 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00 %SISTEMAS DE ALCANT. Y 

SANEAMIENTO BASICO
003 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %FORT. CAPACIDAD CURRICULAR

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 001 001 000 24500 11-001-01 20 7 0.00 %FORT. DE CAPACIDAD 
CURRICULAR

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 001 002 000 24500 11-001-01 20 7 0.00 %FORT. DE CAPACIDAD 
CURRICULAR

004 50,000.00 0.00 0.00 116,735.00 15,295.00 151,440.00 101,735.00 101,735.00 0.00 0.00 67.18 %AMPL. Y MEJ. INST. JAO/ VICTORIA
50,000.00 0.00 151,440.00 101,735.00 101,735.00 0.00 0.000.00 116,735.00 15,295.0011 01 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 67.18 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
005 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 5,750.00 5,750.00 0.00 0.00 38.33 %FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DEL PERSONAL DE SALUD

15,000.00 0.00 15,000.00 5,750.00 5,750.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 001 001 000 24500 11-001-01 20 6 38.33 %DES. HUMANO Y SALUD 
PREVENTIVA

006 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %COMPLEJO DE SALUD VICTORIA / AMPL. Y MEJ.
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 002 000 001 47110 11-001-01 20 6 0.00 %INFRAESTRUCTURA DE SALUD / 

MEJORAS
007 100,000.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 43,000.00 2,647.94 2,647.94 0.00 0.00 6.16 %APOYO A JOVENES EMPRENDEDORES

100,000.00 0.00 43,000.00 2,647.94 2,647.94 0.00 0.000.00 0.00 57,000.0011 06 001 003 000 25900 11-001-01 20 8 6.16 %ASIST. Y DESARROLLO JUVENIL
008 227,716.93 0.00 74,771.20 0.00 89,250.00 213,238.13 91,000.00 91,000.00 0.00 0.00 42.68 %PREVENCION DE LA VIOLENCIA FAMILIAR

227,716.93 0.00 213,238.13 91,000.00 91,000.00 0.00 0.0074,771.20 0.00 89,250.0012 00 001 001 000 25900 11-001-01 20 8 42.68 %DES. INTEGRAL DE LA MUJER
010 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AMPL. Y MEJ. DEL PALACIO MUNICIPAL

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 01 001 000 003 47110 11-001-01 20 1 0.00 %ADQ, CONSTR. Y MEJ. DE 
BIENES MUNICIPALES Y 
COMUNITARIOS

011 125,000.00 0.00 0.00 46,234.00 0.00 171,234.00 51,914.20 51,914.20 0.00 0.00 30.32 %CONSTR. DE VIVIENDAS / AREA RURAL
125,000.00 0.00 171,234.00 51,914.20 51,914.20 0.00 0.000.00 46,234.00 0.0011 03 001 003 000 41230 11-001-01 20 5 30.32 %CONSTR. Y MEJ. VIVIENDAS 

BASICAS
012 85,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONTROL Y MANEJO DE AREAS PROTEGIDAS

85,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 70,000.0013 02 001 002 000 24720 11-001-01 20 4 0.00 %PREV. Y MITIG. DE RIESGOS Y 
DESASTRES

013 832,169.35 0.00 347,712.03 0.00 1,000,000.0
0

179,881.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PAVIMENTACION DE CALLES VICTORIA / CASCO URBANO

832,169.35 0.00 179,881.38 0.00 0.00 0.00 0.00347,712.03 0.00 1,000,000.0014 00 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 %URBANIZACION Y TURISMO 
LOCAL

014 175,000.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ADQ. BIENES CASCO URBANO / VICTORIA
175,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 160,000.0015 01 001 000 002 41110 11-001-01 20 5 0.00 %ADQ, CONSTR. Y MEJ. DE 

BIENES MUNICIPALES Y 
COMUNITARIOS

016 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. EL ZAPOTE, EL MANGO, COYOLITO (TERRACERIA)
450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
018 50,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 20,000.00 7,810.00 7,810.00 0.00 0.00 39.05 %INSTITUTO LAS VEGAS (IPPA)

50,000.00 0.00 20,000.00 7,810.00 7,810.00 0.00 0.000.00 0.00 30,000.0011 01 002 000 002 47110 11-001-01 20 7 39.05 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

019 50,000.00 0.00 0.00 56,281.00 40,000.00 66,281.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CEB PEDRO P. AMAYA, LAS VEGAS
50,000.00 0.00 66,281.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 56,281.00 40,000.0011 01 002 000 005 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
025 0.00 0.00 0.00 30,370.00 0.00 30,370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %KINDER EL BALSAMO

0.00 0.00 30,370.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 30,370.00 0.0011 01 002 000 035 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

028 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 46,020.00 46,020.00 0.00 0.00 20.45 %CONSTR. Y MEJ. IGLESIAS Y TEMPLOS
225,000.00 0.00 225,000.00 46,020.00 46,020.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 03 001 000 001 47110 11-001-01 20 1 20.45 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 

CONSTR. Y MEJ.
029 200,000.00 0.00 0.00 0.00 149,604.00 50,396.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PLAZA PUBLICA VICTORIA

200,000.00 0.00 50,396.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 149,604.0013 03 001 000 006 47210 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 
CONSTR. Y MEJ.

033 0.00 0.00 9,150.00 0.00 0.00 9,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. PUEBLO NUEVO
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0.00 0.00 9,150.00 0.00 0.00 0.00 0.009,150.00 0.00 0.0011 04 001 000 013 47210 14-227-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 
PUBLICO

047 500,000.00 0.00 300,000.00 480,676.00 300,000.00 980,676.00 402,046.00 402,046.00 0.00 0.00 41.00 %GESTION Y MITIGACION DE RIESGOS Y DESASTRES
500,000.00 0.00 980,676.00 402,046.00 402,046.00 0.00 0.00300,000.00 480,676.00 300,000.0013 02 001 001 000 24720 11-001-01 20 8 41.00 %PREV. Y MITIG. DE RIESGOS Y 

DESASTRES
048 175,000.00 0.00 0.00 126,850.00 0.00 301,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %APOYO P. DES. LA CAFICULTURA

175,000.00 0.00 301,850.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 126,850.00 0.0014 00 001 002 000 25900 11-001-01 20 3 0.00 %DES. ECONOMICO INTEGRAL
049 100,000.00 0.00 0.00 0.00 37,500.00 62,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %APOYO A MICRO EMPRESAS Y EMPRENDEDORES

100,000.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 37,500.0014 00 001 004 000 25900 11-001-01 20 3 0.00 %DES. ECONOMICO INTEGRAL
050 500,000.00 0.00 200,000.00 0.00 126,850.00 573,150.00 64,665.00 64,665.00 0.00 0.00 11.28 %FORT. SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL MUNICIPAL

500,000.00 0.00 573,150.00 64,665.00 64,665.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 126,850.0014 00 001 001 000 24720 11-001-01 20 3 11.28 %DES. ECONOMICO INTEGRAL
051 400,000.00 0.00 200,000.00 237,500.00 0.00 837,500.00 364,137.24 364,137.24 0.00 0.00 43.48 %PLANIFICACION Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

400,000.00 0.00 837,500.00 364,137.24 364,137.24 0.00 0.00200,000.00 237,500.00 0.0014 00 001 006 000 24500 11-001-01 20 3 43.48 %DES. ECONOMICO INTEGRAL
054 400,000.00 0.00 79,833.37 0.00 360,400.00 119,433.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. PUENTE RIO CHILISTAGUA

400,000.00 0.00 119,433.37 0.00 0.00 0.00 0.0079,833.37 0.00 360,400.0015 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 
PUENTES, VADOS Y CANALES

055 200,000.00 0.00 0.00 0.00 150,975.00 49,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. PUENTE QDA. DE YORITO
200,000.00 0.00 49,025.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 150,975.0015 02 002 000 002 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 

PUENTES, VADOS Y CANALES
056 531,922.62 0.00 63,226.52 0.00 386,820.00 208,329.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. PUENTE LAS VEGAS, EL PARAISO

531,922.62 0.00 208,329.14 0.00 0.00 0.00 0.0063,226.52 0.00 386,820.0015 02 002 000 003 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 
PUENTES, VADOS Y CANALES

058 50,000.00 0.00 55,000.00 153,070.00 0.00 258,070.00 139,276.00 139,276.00 0.00 0.00 53.97 %AMPL. Y MEJ. ESC. FLORENCIO G. MOLINA
50,000.00 0.00 203,070.00 110,726.00 110,726.00 0.00 0.000.00 153,070.00 0.0011 01 002 000 003 47110 11-001-01 20 7 54.53 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
0.00 0.00 55,000.00 28,550.00 28,550.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 0.0011 01 002 000 003 47110 14-227-01 20 7 51.91 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
059 40,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AMPL. Y MEJ. ESC. JOSE M. VALDEZ/ VICTORIA

40,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 30,000.0011 01 002 000 004 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

060 0.00 0.00 0.00 9,375.00 0.00 9,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CEB 14 DE SEPTIEMBRE / AMPL. Y MEJ.
0.00 0.00 9,375.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 9,375.00 0.0011 01 002 000 037 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
061 50,000.00 0.00 0.00 51,659.00 0.00 101,659.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. ESC. 4 DE MARZO

50,000.00 0.00 101,659.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 51,659.00 0.0011 01 002 000 008 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

062 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. ESC. PIEDRA BLANCA
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 010 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
063 50,000.00 0.00 100,000.00 5,140.00 0.00 155,140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. EL BALSAMO / MEJORA

50,000.00 0.00 155,140.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 5,140.00 0.0011 01 002 000 009 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

065 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. BUENA VISTA, BAJO GRANDE
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 011 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
067 50,000.00 0.00 0.00 22,128.00 40,000.00 32,128.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. ALTO PINO SGTO.

50,000.00 0.00 32,128.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 22,128.00 40,000.0011 01 002 000 012 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

068 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %MEJ. CEB TEGUCIGALPITA / CONSTR. CERCO
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 013 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
069 25,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CEB PLATANARES / MEJORAMIENTO

25,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 01 002 000 014 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

070 0.00 0.00 0.00 76,393.00 0.00 76,393.00 76,393.00 76,393.00 0.00 0.00 100.00 %KINDER LAS VEGAS / AMPL. Y MEJ.
0.00 0.00 76,393.00 76,393.00 76,393.00 0.00 0.000.00 76,393.00 0.0011 01 002 000 048 47110 11-001-01 20 7 100.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
072 40,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. ESC. TERRERO BLANCO

40,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 35,000.0011 01 002 000 017 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS
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073 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 8.00 %FERIAS DE SALUD Y VACUNACION
25,000.00 0.00 25,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 001 002 000 24130 11-001-01 20 6 8.00 %DES. HUMANO Y SALUD 

PREVENTIVA
077 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNAMPL. Y MEJ. CESAR SANTA LUCIA

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 02 002 000 003 47110 11-001-01 20 6 NAINFRAESTRUCTURA DE SALUD / 
MEJORAS

078 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNAMPL. Y MEJ. CESAR COMBAS
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 02 002 000 005 47110 11-001-01 20 6 NAINFRAESTRUCTURA DE SALUD / 

MEJORAS
079 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 243,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %BECAS DE ESTUDIO P. NI?OS Y JOVENES

150,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 243,000.0011 06 001 001 000 24500 11-001-01 20 8 0.00 %ASIST. Y DESARROLLO JUVENIL
080 150,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ASIST. SOCIAL Y LEGAL A PERSONAS VULNERABLES

150,000.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 5,000.0011 06 001 002 000 25900 11-001-01 20 8 0.00 %ASIST. Y DESARROLLO JUVENIL
081 341,575.40 0.00 112,156.81 0.00 339,679.00 114,053.21 17,600.00 17,600.00 0.00 0.00 15.43 %ECONOMIA CON ENFOQUE FAMILIAR / MUJER

341,575.40 0.00 114,053.21 17,600.00 17,600.00 0.00 0.00112,156.81 0.00 339,679.0012 00 001 002 000 25900 11-001-01 20 8 15.43 %DES. INTEGRAL DE LA MUJER
082 113,858.47 0.00 37,385.60 10,000.00 0.00 161,244.07 62,886.03 62,886.03 0.00 0.00 39.00 %PARTICIPACION SOCIAL Y POLITICA DE LA MUJER/ OMM

113,858.47 0.00 161,244.07 62,886.03 62,886.03 0.00 0.0037,385.60 10,000.00 0.0012 00 001 003 000 25900 11-001-01 20 8 39.00 %DES. INTEGRAL DE LA MUJER
083 90,000.00 0.00 0.00 84,271.00 0.00 174,271.00 38,700.00 38,700.00 0.00 0.00 22.21 %MEJORAM. VIVIENDAS / AREA RURAL

90,000.00 0.00 174,271.00 38,700.00 38,700.00 0.00 0.000.00 84,271.00 0.0011 03 001 001 000 41230 11-001-01 20 5 22.21 %CONSTR. Y MEJ. VIVIENDAS 
BASICAS

084 90,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %MEJORAM. VIVIENDAS AREA URBANA
90,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 50,000.00 0.0011 03 001 002 000 41230 11-001-01 20 5 0.00 %CONSTR. Y MEJ. VIVIENDAS 

BASICAS
085 150,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. DE VIVIENDAS / AREA URBANA

150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 50,000.0011 03 001 004 000 41230 11-001-01 20 5 0.00 %CONSTR. Y MEJ. VIVIENDAS 
BASICAS

092 50,000.00 0.00 0.00 0.00 32,315.00 17,685.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROY. AGUA POTABLE EL ZAPOTILLO
50,000.00 0.00 17,685.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 32,315.0011 05 001 000 002 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

094 75,000.00 0.00 0.00 24,000.00 60,000.00 39,000.00 38,676.00 38,676.00 0.00 0.00 99.17 %MEJ. PROY. AGUA EL ZAPOTE
75,000.00 0.00 39,000.00 38,676.00 38,676.00 0.00 0.000.00 24,000.00 60,000.0011 05 001 000 003 47210 11-001-01 20 5 99.17 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

095 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROY. AGUA POTABLE PINABETAL
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 004 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

096 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROY. AGUA POTABLE LA CA?ADA/ BAJO GDE.
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 005 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

097 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. ALCANTARILLADO SANITARIO LAS VEGAS
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 002 47210 11-001-01 20 4 0.00 %SISTEMAS DE ALCANT. Y 

SANEAMIENTO BASICO
098 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. ALCANTARILLADO SANITARIO EL ZARZAL

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 003 47210 11-001-01 20 4 0.00 %SISTEMAS DE ALCANT. Y 
SANEAMIENTO BASICO

099 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CANALES AGUAS LLUVIAS / CASCO URBANO
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 005 47210 11-001-01 20 4 0.00 %SISTEMAS DE ALCANT. Y 

SANEAMIENTO BASICO
100 50,000.00 0.00 0.00 68,800.00 0.00 118,800.00 118,800.00 118,800.00 0.00 0.00 100.00 %CANALES AGUAS LLUVIAS ZONA RURAL

50,000.00 0.00 118,800.00 118,800.00 118,800.00 0.00 0.000.00 68,800.00 0.0011 05 002 000 006 47210 11-001-01 20 4 100.00 %SISTEMAS DE ALCANT. Y 
SANEAMIENTO BASICO

101 185,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %APOYO P. DES. LA GANADERIA / MED. Y PEQS.
185,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 150,000.0014 00 001 003 000 25900 11-001-01 20 3 0.00 %DES. ECONOMICO INTEGRAL

102 85,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 35,000.00 17,500.00 17,500.00 0.00 0.00 50.00 %CREACION Y APOYO A CAJAS RURALES
85,000.00 0.00 35,000.00 17,500.00 17,500.00 0.00 0.000.00 0.00 50,000.0014 00 001 005 000 25900 11-001-01 20 3 50.00 %DES. ECONOMICO INTEGRAL

103 85,000.00 0.00 100,000.00 0.00 165,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROGRAMAS DE RE FORESTACION
85,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 165,000.0013 02 001 003 000 24720 11-001-01 20 4 0.00 %PREV. Y MITIG. DE RIESGOS Y 

DESASTRES
104 90,000.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROG. DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

90,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 77,000.0013 02 001 004 000 24720 11-001-01 20 4 0.00 %PREV. Y MITIG. DE RIESGOS Y 
DESASTRES

108 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %MEJORAMIENTO ESTADIO MUNICIPAL
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.0013 03 001 000 008 47110 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 

CONSTR. Y MEJ.
109 200,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CANCHA POLIDEPORTIVA ESC. FLORENCIO MOLINA

Sistema de Administración Municipal Integrado

Programas y Proyectos

VigenteDisminuciónAsignadoBIPM
EN EL EJERCICIO

Devengado Pagado
EN EL PERIODO ACUMULADO

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: L.BARAHONA

09:20 a.m.
Pagina: 3 de 11
Hora  :
Emisión: 13/01/2025

VICTORIA, YORO

Periodo del:       al         
Honduras, C.A.

Ampliación Transferencia 
Positiva

Transferencia 
Negativa

EJERCICIO: 2024

13/01/2025 09:20:23 a.m. 3



200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0013 03 001 000 009 47110 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 
CONSTR. Y MEJ.

110 200,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PLAZA RECREATIVA LAS VEGAS
200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0013 03 001 000 007 47210 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 

CONSTR. Y MEJ.
115 200,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CANCHA DE FUTBOL TEGUCIGALPITA

200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0013 03 001 000 011 47210 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 
CONSTR. Y MEJ.

118 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PARQUE RECREATIVO EL ZAPOTE / CONSTR.
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 03 001 000 005 47210 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 

CONSTR. Y MEJ.
119 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ADQ. DE BIENES EN AREA RURAL

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 01 001 000 001 41110 11-001-01 20 5 0.00 %ADQ, CONSTR. Y MEJ. DE 
BIENES MUNICIPALES Y 
COMUNITARIOS

122 0.00 0.00 408,915.36 0.00 0.00 408,915.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REDONDEL MUNICIPAL / MEJORAS
0.00 0.00 408,915.36 0.00 0.00 0.00 0.00408,915.36 0.00 0.0013 03 001 000 014 47110 11-001-01 20 3 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 

CONSTR. Y MEJ.
126 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. VICTORIA, LAS VEGAS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 004 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

127 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. LAS VEGAS, EL ZAPOTE
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 005 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
128 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. LA LAJA, BUENA VISTA, SAN ISIDRO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 006 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

129 200,000.00 0.00 0.00 730,000.00 0.00 930,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. LAS VEGAS, CAFETALES, ALTAMIRA
200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 007 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
0.00 0.00 730,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 730,000.00 0.0015 02 001 007 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
130 75,000.00 0.00 782,000.00 0.00 0.00 857,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. ALTAMIRA, MINAS DE CARBON, TEGUCIGALPITA

75,000.00 0.00 857,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00782,000.00 0.00 0.0015 02 001 008 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

131 94,196.41 0.00 0.00 0.00 0.00 94,196.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. COYOLITO, ALTO PINO SGTO
94,196.41 0.00 94,196.41 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 009 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
132 75,000.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNREP. CARRET. TEGUCIGALPITA, ALTO PINO SGTO.

75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 75,000.0015 02 001 010 000 23400 11-001-01 20 3 NAAPERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

133 50,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. SANTA ROSA, GUANCHIAS, LA MARAVILLA
50,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 70,000.00 0.0015 02 001 011 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
134 50,000.00 0.00 0.00 267,000.00 0.00 317,000.00 317,000.00 317,000.00 0.00 0.00 100.00 %REP. CARRET. DESVIO, EL PORTILLO, GUANCHIAS

0.00 0.00 267,000.00 267,000.00 267,000.00 0.00 0.000.00 267,000.00 0.0015 02 001 012 000 23400 15-013-01 20 3 100.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 012 000 23400 11-001-01 20 3 100.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

135 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 10.00 %REP. CARRET. DESVIO, PANAL, MIRAFLORES
75,000.00 0.00 75,000.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 013 000 23400 11-001-01 20 3 10.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
136 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. MIRAFLORES, B. AIRES, LA MARAVILLA

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 014 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

137 50,000.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 0.00 0.00 100.00 %REP. CARRET. DESVIO PUEBLO NUEVO, NUEVA SUYAPA
50,000.00 0.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 0.00 0.000.00 11,000.00 0.0015 02 001 015 000 23400 11-001-01 20 3 100.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
138 50,000.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 680,000.00 680,000.00 680,000.00 0.00 0.00 100.00 %REP. CARRET. LA REGINA, MONTERREY

Sistema de Administración Municipal Integrado

Programas y Proyectos

VigenteDisminuciónAsignadoBIPM
EN EL EJERCICIO

Devengado Pagado
EN EL PERIODO ACUMULADO

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: L.BARAHONA

09:20 a.m.
Pagina: 4 de 11
Hora  :
Emisión: 13/01/2025

VICTORIA, YORO

Periodo del:       al         
Honduras, C.A.

Ampliación Transferencia 
Positiva

Transferencia 
Negativa

EJERCICIO: 2024

13/01/2025 09:20:25 a.m. 4



50,000.00 0.00 680,000.00 680,000.00 680,000.00 0.00 0.000.00 630,000.00 0.0015 02 001 016 000 23400 11-001-01 20 3 100.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

139 0.00 0.00 45,300.00 0.00 0.00 45,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. VICTORIA, EL DESMONTE
0.00 0.00 45,300.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,300.00 0.00 0.0015 02 001 033 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
140 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. VICTORIA, JICARO DE LOMAS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 017 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

141 100,000.00 0.00 0.00 0.00 87,900.00 12,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. COYOLITO, LA LAJA, STA. LUCIA, LAS PAVAS
100,000.00 0.00 12,100.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 87,900.0015 02 001 018 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
145 50,000.00 0.00 0.00 374,500.00 0.00 424,500.00 249,100.00 249,100.00 0.00 0.00 58.68 %REP. CARRET. VICTORIA, DESVIO EL EDEN, LAGUNA

0.00 0.00 125,400.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 125,400.00 0.0015 02 001 021 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

50,000.00 0.00 299,100.00 249,100.00 249,100.00 0.00 0.000.00 249,100.00 0.0015 02 001 021 000 23400 11-001-01 20 3 83.28 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

146 50,000.00 0.00 455,000.00 584,500.00 200,000.00 889,500.00 500,300.00 500,300.00 0.00 0.00 56.25 %REP. CARRET. VICTORIA, LA PE?A, T. AMARILLA, CA?ADA
0.00 0.00 84,200.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 84,200.00 0.0015 02 001 022 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
50,000.00 0.00 805,300.00 500,300.00 500,300.00 0.00 0.00455,000.00 500,300.00 200,000.0015 02 001 022 000 23400 11-001-01 20 3 62.13 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
147 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. ZAPOTE, HORNITOS, MENDEZ

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 023 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

148 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. MINAS DE CARBON, MACUZAL, LAS FLORES
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 025 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
152 100,000.00 0.00 715,500.00 0.00 0.00 815,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CALLES VICTORIA/ CASCO URBANO, TERRACERIA

0.00 0.00 213,957.97 0.00 0.00 0.00 0.00213,957.97 0.00 0.0015 02 001 028 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

100,000.00 0.00 601,542.03 0.00 0.00 0.00 0.00501,542.03 0.00 0.0015 02 001 028 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

154 162,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PUENTE PASO REAL (LAS VEGAS / RIO JACAGUA)
162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 002 000 004 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 

PUENTES, VADOS Y CANALES
155 125,000.00 0.00 35,929.69 20,000.00 0.00 180,929.69 58,258.00 58,258.00 0.00 0.00 32.20 %CONSTR. CAJAS PUENTE (VARIOS SECTORES)

125,000.00 0.00 180,929.69 58,258.00 58,258.00 0.00 0.0035,929.69 20,000.00 0.0015 02 002 000 005 47210 15-013-01 20 3 32.20 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 
PUENTES, VADOS Y CANALES

156 100,000.00 0.00 0.00 0.00 75,400.00 24,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. EMBAULADO CARRET. 14 DE SEPTIEMBRE
100,000.00 0.00 24,600.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 75,400.0015 02 002 000 006 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 

PUENTES, VADOS Y CANALES
158 50,000.00 0.00 0.00 271,700.00 0.00 321,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. SABANA DEL BLANCO, QDA. DE AGUA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 019 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

0.00 0.00 271,700.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 271,700.00 0.0015 02 001 019 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

161 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 6.45 %POSTA POLICIAL VICTORIA, YORO
155,000.00 0.00 155,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47110 11-001-01 20 2 6.45 %INFRAESTRUCTURA POLICIAL

162 125,000.00 0.00 300,000.00 0.00 370,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Constr. Centro Social Guachipilin
125,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 370,000.0013 03 001 000 002 47110 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 

CONSTR. Y MEJ.
173 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. SAN JUANCITO

50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 006 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

175 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNESC. SANTA FE
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 50,000.0011 01 002 000 007 47110 11-001-01 20 7 NAINFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
177 200,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. PIEDRA BLANCA

200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 
PUBLICO
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178 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. EL COMUNAL N? 2
200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 04 001 000 002 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 

PUBLICO
179 0.00 0.00 342,876.56 992,000.00 0.00 1,334,876.5

6
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. OJO DE AGUA DEL ESPINO

0.00 0.00 1,334,876.56 0.00 0.00 0.00 0.00342,876.56 992,000.00 0.0011 04 001 000 010 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 
PUBLICO

180 150,000.00 0.00 0.00 0.00 134,050.00 15,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ALUMBRADO PUBLICO INTER-MUNICIPAL
150,000.00 0.00 15,950.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 134,050.0011 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 

PUBLICO
181 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POTABLE AGUA BLANCA

50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE
184 100,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POTABLE LAS VEGAS / MEJ.

100,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 90,000.0011 05 001 000 019 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE
185 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. LAS CASITAS, PUERTO ESCONDIDO

50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 018 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE
187 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CARRET. NUEVA SUYAPA, LA MINITA

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 002 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

188 150,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CARRET. CALICHITO, PIMIENTA, MENDEZ
150,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0015 02 001 003 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
190 0.00 0.00 0.00 35,175.00 0.00 35,175.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POTABLE BUENOS AIRES

0.00 0.00 35,175.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 35,175.00 0.0011 05 001 000 023 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE
195 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. LA CA?ADA, P. HERRADA, BNA. VISTA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 026 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

197 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNCEMENTERIOS COMUNITARIOS
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 50,000.0011 02 002 000 006 41110 11-001-01 20 5 NAINFRAESTRUCTURA DE SALUD / 

MEJORAS
199 0.00 0.00 1,875.00 0.00 0.00 1,875.00 1,875.00 1,875.00 0.00 0.00 100.00 %CENTRO SOCIOCULTURAL EL MANGO

0.00 0.00 1,875.00 1,875.00 1,875.00 0.00 0.001,875.00 0.00 0.0013 03 001 000 013 47110 14-227-01 20 7 100.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 
CONSTR. Y MEJ.

200 0.00 0.00 0.00 14,900.00 0.00 14,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CENTRO SOCIO CULT. 14 DE SEPTIEMBRE
0.00 0.00 14,900.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 14,900.00 0.0013 03 001 000 015 47110 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 

CONSTR. Y MEJ.
201 50,000.00 0.00 0.00 67,643.50 0.00 117,643.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. PUEBLO NUEVO / MEJORA

50,000.00 0.00 117,643.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 67,643.50 0.0011 01 002 000 016 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

206 0.00 0.00 743,096.30 48,710.00 0.00 791,806.30 267,658.82 267,658.82 0.00 0.00 33.80 %ESCUELA SANTA ANA
0.00 0.00 743,096.30 218,948.87 218,948.87 0.00 0.00743,096.30 0.00 0.0011 01 002 000 040 47110 15-013-05 20 7 29.46 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
0.00 0.00 48,710.00 48,709.95 48,709.95 0.00 0.000.00 48,710.00 0.0011 01 002 000 040 47110 11-001-01 20 7 100.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
209 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. NUEVO PARAISO / CONSTR.

50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 018 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

210 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNCESAR OLOMAN / MEJORA
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 02 002 000 004 47110 11-001-01 20 6 NAINFRAESTRUCTURA DE SALUD / 

MEJORAS
214 50,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POTABLE TERRERO BLANCO

50,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 30,000.0011 05 001 000 006 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE
215 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POTABLE PINARES DE PIJOL

50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 007 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE
220 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POTABLE BAJO GRANDE (ALDEA)

50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 020 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE
223 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CANCHA DE FUTBOL SAN FERNANDO DE OLOMAN

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 03 001 000 012 47210 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 
CONSTR. Y MEJ.

224 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNCENTRO SOCIO-CULTURAL LAS VEGAS / CONSTR.
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250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 250,000.0013 03 001 000 003 47110 11-001-01 20 7 NAESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 
CONSTR. Y MEJ.

225 50,000.00 0.00 0.00 317,400.00 0.00 367,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CARRET. GUACHIPILIN-EMANUEL (NICARAGUITA)
50,000.00 0.00 367,400.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 317,400.00 0.0015 02 001 027 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
226 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CARRET. MONTEFRESCO - AGUA ESCONDIDA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 020 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

227 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNCARRET. GUACHIPILIN, AGUA SUCIA (CERRO PARTIDO)
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0015 02 001 030 000 23400 11-001-01 20 3 NAAPERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
228 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CARRET. SAN JUANCITO, LAGUNA DEL CARCAMO

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 031 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

231 0.00 0.00 36,700.31 247,544.69 0.00 284,245.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTR. PUENTE ZARZAL, CALICHITO (RIO JACAGUA)
0.00 0.00 247,544.69 0.00 0.00 0.00 0.000.00 247,544.69 0.0015 02 002 000 013 47210 11-001-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 

PUENTES, VADOS Y CANALES
0.00 0.00 36,700.31 0.00 0.00 0.00 0.0036,700.31 0.00 0.0015 02 002 000 013 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 

PUENTES, VADOS Y CANALES
234 25,000.00 0.00 151,577.35 31,800.00 0.00 208,377.35 30,800.00 30,800.00 0.00 0.00 14.78 %CREMATORIO MUNICIPAL VICTORIA

0.00 0.00 22,452.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,452.00 0.00 0.0013 02 001 005 000 23400 15-013-05 20 4 0.00 %PREV. Y MITIG. DE RIESGOS Y 
DESASTRES

0.00 0.00 31,125.35 12,200.00 12,200.00 0.00 0.0031,125.35 0.00 0.0013 02 001 005 000 23400 15-013-01 20 4 39.20 %PREV. Y MITIG. DE RIESGOS Y 
DESASTRES

25,000.00 0.00 154,800.00 18,600.00 18,600.00 0.00 0.0098,000.00 31,800.00 0.0013 02 001 005 000 23400 11-001-01 20 4 12.02 %PREV. Y MITIG. DE RIESGOS Y 
DESASTRES

235 150,000.00 0.00 200,000.00 0.00 293,020.69 56,979.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CREMATORIO LAS VEGAS / CONSTR.
150,000.00 0.00 56,979.31 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 293,020.6913 02 001 006 000 23400 11-001-01 20 4 0.00 %PREV. Y MITIG. DE RIESGOS Y 

DESASTRES
240 0.00 0.00 162,876.56 713,941.00 0.00 876,817.56 713,940.22 713,940.22 0.00 0.00 81.42 %ELECTRIF. NUEVA SUYAPA

0.00 0.00 876,817.56 713,940.22 713,940.22 0.00 0.00162,876.56 713,941.00 0.0011 04 001 000 009 47210 11-001-01 20 5 81.42 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 
PUBLICO

243 300,000.00 0.00 0.00 0.00 294,202.00 5,798.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %EMERGENCIAS SANITARIAS (CV-19 / OTRAS)
300,000.00 0.00 5,798.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 294,202.0011 02 001 003 000 24130 11-001-01 20 6 0.00 %DES. HUMANO Y SALUD 

PREVENTIVA
246 227,716.93 0.00 74,771.20 70,299.00 0.00 372,787.13 66,988.18 66,988.18 0.00 0.00 17.97 %SALUD CON ENFOQUE A LA MUJER

227,716.93 0.00 372,787.13 66,988.18 66,988.18 0.00 0.0074,771.20 70,299.00 0.0012 00 001 004 000 24130 11-001-01 20 8 17.97 %DES. INTEGRAL DE LA MUJER
247 113,858.47 0.00 37,385.60 0.00 50,000.00 101,244.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %EDUCACION CON ENFORQUE FAMILIAR

113,858.47 0.00 101,244.07 0.00 0.00 0.00 0.0037,385.60 0.00 50,000.0012 00 001 005 000 24500 11-001-01 20 8 0.00 %DES. INTEGRAL DE LA MUJER
248 113,858.47 0.00 37,385.61 398,630.00 0.00 549,874.08 41,445.00 41,445.00 0.00 0.00 7.54 %MEJOR AMBIENTE / ENFOQUE MUJER

113,858.47 0.00 549,874.08 41,445.00 41,445.00 0.00 0.0037,385.61 398,630.00 0.0012 00 001 006 000 25900 11-001-01 20 8 7.54 %DES. INTEGRAL DE LA MUJER
252 0.00 0.00 66,873.00 5,796.00 20,000.00 52,669.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. EL PARAISO (RAMON VILLEDA)

0.00 0.00 52,669.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,873.00 5,796.00 20,000.0011 01 002 000 030 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

254 0.00 0.00 0.00 168,630.00 0.00 168,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. PUEBLO NUEVO (TEPEMECHIN)
0.00 0.00 168,630.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 168,630.00 0.0011 05 001 000 025 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

255 0.00 0.00 1,885,031.99 165,127.00 0.00 2,050,158.9
9

751,543.00 751,543.00 0.00 0.00 36.66 %CEB SAN ISIDRO (JOSE T. REYES) / MEJORAS

0.00 0.00 1,885,031.99 586,416.57 586,416.57 0.00 0.001,885,031.99 0.00 0.0011 01 002 000 039 47110 15-013-05 20 7 31.11 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

0.00 0.00 165,127.00 165,126.43 165,126.43 0.00 0.000.00 165,127.00 0.0011 01 002 000 039 47110 11-001-01 20 7 100.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

256 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNESC. EL SINAI (ASL)/ CONSTR.
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 50,000.0011 01 002 000 021 47110 11-001-01 20 7 NAINFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
259 75,000.00 0.00 0.00 51,500.00 0.00 126,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CARRET. COMBAS, AGUA BLANCA, EL MANZANO

0.00 0.00 51,500.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 51,500.00 0.0015 02 001 029 000 23400 15-013-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 029 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA
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266 0.00 0.00 214,189.54 213,000.00 0.00 427,189.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. GUACHIPILIN, LAGUNA DEL CARCAMO
0.00 0.00 427,189.54 0.00 0.00 0.00 0.00214,189.54 213,000.00 0.0015 02 001 034 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 

TERRACERIA
269 0.00 0.00 0.00 182,896.00 0.00 182,896.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. JICARO DE COYOLITO / CONSTR.

0.00 0.00 182,896.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 182,896.00 0.0011 05 001 000 024 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE
270 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %REP. CARRET. EL ROSARIO, SINAI, PITA, PASO BONITO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 024 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %APERT. Y REP. CARRET. DE 
TERRACERIA

271 45,000.00 0.00 456,489.44 307,300.00 0.00 808,789.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. TEGUCIGALPITA / MEJORAS
45,000.00 0.00 808,789.44 0.00 0.00 0.00 0.00456,489.44 307,300.00 0.0011 05 001 000 008 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

276 0.00 0.00 192,876.56 0.00 0.00 192,876.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. MANAQUILLALES
0.00 0.00 192,876.56 0.00 0.00 0.00 0.00192,876.56 0.00 0.0011 04 001 000 011 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 

PUBLICO
279 50,000.00 0.00 0.00 0.00 49,895.16 104.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. CABALLO DE PIEDRA

50,000.00 0.00 104.84 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 49,895.1611 01 002 000 015 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

280 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. EL MALCOTAL
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 019 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
281 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. CHAMPERICO / CONSTR

50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 020 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

282 50,000.00 0.00 0.00 0.00 42,633.00 7,367.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. AGUA ESCONDIDA / CONSTR.
50,000.00 0.00 7,367.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 42,633.0011 01 002 000 022 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
283 50,000.00 0.00 0.00 0.00 42,895.00 7,105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. DULCE NOMBRE / CONSTR.

50,000.00 0.00 7,105.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 42,895.0011 01 002 000 023 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

284 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. COMBAS/ MEJORA
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 024 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
285 50,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. LAGUNA DE LA ESPERANZA

50,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 30,000.0011 01 002 000 025 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

288 50,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. SANTA ANA
50,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 35,000.0011 05 001 000 009 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

289 50,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. LOS NOGALES
50,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 30,000.0011 05 001 000 010 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

290 50,000.00 0.00 0.00 0.00 36,550.00 13,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. MACUZALES
50,000.00 0.00 13,450.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 36,550.0011 05 001 000 011 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

291 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. LUXEMBURGO
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 012 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

292 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. PUEBLO NUEVO (BAJO GDE.)
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 013 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

293 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. EL CARRIZAL BG
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 014 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

294 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. TRATADEROS
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 015 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

295 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. EL CAHIOTAL
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 016 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

297 200,000.00 0.00 0.00 0.00 114,900.00 85,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CENTRO SOCIO CULT. MINAS DE CARBON
200,000.00 0.00 85,100.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 114,900.0013 03 001 000 004 47110 11-001-01 20 7 0.00 %ESPAC. DE CONVIV. SOCIAL / 

CONSTR. Y MEJ.
298 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PUENTE ZAPOTILLO, LA ESPERANZA

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 002 000 008 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 
PUENTES, VADOS Y CANALES

299 75,000.00 0.00 71,495.22 60,000.00 0.00 206,495.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PUENTE PUEBLO NUEVO, NVA. SUYAPA (R. TEPEMECHIN)
75,000.00 0.00 206,495.22 0.00 0.00 0.00 0.0071,495.22 60,000.00 0.0015 02 002 000 009 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 

PUENTES, VADOS Y CANALES
300 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PUENTE LA LAJA, SAN ISIDRO (RIO FRIO)
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75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 002 000 010 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 
PUENTES, VADOS Y CANALES

301 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNCENTRO DE SALUD SAN ISIDRO
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 02 002 000 002 47110 11-001-01 20 6 NAINFRAESTRUCTURA DE SALUD / 

MEJORAS
307 0.00 0.00 0.00 109,413.00 0.00 109,413.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. LA ESPERANZA / AMPL. Y MEJ.

0.00 0.00 109,413.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 109,413.00 0.0011 01 002 000 034 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

309 0.00 0.00 0.00 10,280.00 0.00 10,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %KINDER EL ZAPOTE / MEJORAS
0.00 0.00 10,280.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 10,280.00 0.0011 01 002 000 046 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
312 0.00 0.00 0.00 17,030.00 0.00 17,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. EL MANGO / MEJORAS

0.00 0.00 17,030.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 17,030.00 0.0011 01 002 000 038 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

316 0.00 0.00 508,760.07 0.00 0.00 508,760.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CAJA PUENTE "EL MANACAL" / CONSTR.
0.00 0.00 508,760.07 0.00 0.00 0.00 0.00508,760.07 0.00 0.0015 02 002 000 012 47210 15-013-05 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 

PUENTES, VADOS Y CANALES
319 0.00 0.00 0.00 50,515.00 0.00 50,515.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. LA CUCHILLA / AMPL. Y MEJORAS

0.00 0.00 50,515.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 50,515.00 0.0011 01 002 000 036 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

322 75,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PUENTE SABANA DEL BLANCO / RIO JACAGUA
75,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 50,000.0015 02 002 000 011 47210 15-013-01 20 3 0.00 %CONSTR. AMPL. Y MEJ. 

PUENTES, VADOS Y CANALES
323 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. BUENOS AIRES (BG)

50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 026 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

324 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. MENDEZ (MEJORAS)
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 01 002 000 027 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
325 50,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %KINDER 14 DE SEPTIEMBRE / MEJORAS

50,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 30,000.0011 01 002 000 028 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 
CONSTR. Y MEJORAS

326 50,000.00 0.00 150,000.00 402,100.66 0.00 602,100.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ESC. LA PE?A (POLIC. BONILLA)/ MEJORAS
50,000.00 0.00 602,100.66 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 402,100.66 0.0011 01 002 000 029 47110 11-001-01 20 7 0.00 %INFRAESTR. EDUCATIVA/ 

CONSTR. Y MEJORAS
327 200,000.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. PUEBLO NUEVO (BAJO GRANDE)

200,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 175,000.0011 04 001 000 003 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 
PUBLICO

328 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 244,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. BAJO GRANDE (ALDEA)
150,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 244,000.0011 04 001 000 005 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 

PUBLICO
329 200,000.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. LUXEMBURGO (BG)

200,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 175,000.0011 04 001 000 006 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 
PUBLICO

330 200,000.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. EL SINAI
200,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 175,000.0011 04 001 000 007 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 

PUBLICO
331 250,000.00 0.00 100,000.00 0.00 348,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTRIF. LAGUNA DE LA ESPERANZA

250,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 348,000.0011 04 001 000 008 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 
PUBLICO

332 100,000.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. BRISAS DE CUYAMAPA
100,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 75,000.0011 05 001 000 021 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

333 50,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %AGUA POT. GUACHIPILIN / MEJORAS
50,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 40,000.0011 05 001 000 022 47210 11-001-01 20 5 0.00 %SISTEMAS DE AGUA POTABLE

334 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ALCANT. SANITARIO 14 DE SEPTIEMBRE
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 004 47210 11-001-01 20 4 0.00 %SISTEMAS DE ALCANT. Y 

SANEAMIENTO BASICO
335 100,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %ELECTTRIF. EL CARRIZAL BG.

100,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 90,000.0011 04 001 000 004 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYS. DE ELECTRIF. Y ALUMB. 
PUBLICO
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